

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 апреля 2023 г. № 145-р

г. МАХАЧКАЛА

- 1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики Дагестан от 25 апреля 2022 г. № 113-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 26 апреля, № 05002008801).

Председатель Правительства

Управление

Делопроизводства

А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Республики Дагестан

от 10 апреля 2023 г. № 145-р

COCTAB

коллегии Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан

Нифталиев Азер Русланович	_	председатель Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан (председатель коллегии)
Муртазалиев Рустам Абулмуслимович	-	первый заместитель председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан (заместитель председателя коллегии)
Абдулкаримов Шамиль Ниматулаевич	-	начальник отдела организации закупок работ Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
Абдуллаев Сапарбейг Алиевич	-	заместитель председателя Общественной палаты Республики Дагестан (по согласованию)
Агларов Руслан Саадуевич	_	начальник отдела организации закупок товаров и услуг Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
Бабаев Каир Абуталибович	-	руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Дагестан (по согласованию)
Беляева Татьяна Васильевна	_	министр здравоохранения Республики Дагестан
Бучаев Яхья Гамидович	_	министр образования и науки Республики Дагестан
Гасайниев Ислам Магомедович	_	заместитель председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
Гусейнов Гусейн Хайбулаевич		руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан

Дабищев
Шамиль Магомедович

Ибрагимов Махач Садулаевич

Исмаилов Камалудин Давудович

Казиев Мурад Низамиевич

Керимов Руслан Касумович

Сулейманов Артур Абдулманафович

Султанов Гаджи Русланович

Кусиев Магомед Байрамович

- временно исполняющий обязанности министра финансов Республики Дагестан
- руководитель Службы государственного финансового контроля Республики Дагестан
- советник председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
- министр труда и социального развития Республики Дагестан
- начальник отдела организации закупок медицинского назначения Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
- министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан
- министр экономики и территориального развития Республики Дагестан
- начальник отдела правового обеспечения и мониторинга Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан (секретарь коллегии)